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عکس روز

آمریکا؛ سقوط آزاد با ماسک 
سحر طلوعي: بعد از مدت ها وسایل بازی و تفریحی پارک بوش  گاردن ساحل تامپا در ایالت فلوریدا شروع به 
کار کرده است. شهروندان تامپا به شرط داشتن ماسک و رعایت فاصله اجتماعی اجازه دارند از این وسایل 
استفاده کنند. پروتکل های مبارزه با همه گیری کرونا همچنان در دستور کار مراکز تفریحی و غیر تفریحی در 
سراسر آمریکا قرار دارند؛ هرچند از روز دوشنبه قرار است محدودیت های بیشتری لغو شود. کارشناسان هشدار 
داده اند موج دوم همه گیری در راه است. برگزاری اجتماعات اعتراضی اخیر در ایالات متحده در بروز این موج 
بی تأثیر نبوده است؛ اجتماعاتی که بی توجه به رعایت فاصله اجتماعی و فقط با پوشیدن ماسک برگزار شد 
و البته همچنان برگزار می شود. جدول آماری کرونا در آمریکا نشان می دهد در این دو هفته به چه  شکل بر 
تعداد مبتلایان و فوتی ها افزوده شده است. در حال حاضر آمریکا بیش از دو میلیون مبتلا به کووید ۱۹ دارد 
که از این میان بیش از ۱۱۶ هزار نفر جان باخته اند. آمریکا همچنان در صدر کشورهایی قرار دارد که درگیر 

همه گیری ویروس کرونا هستند.
عکس: آرکانزاس دموکرات گزت

گالري جهانگالري جهان

گاردین
افراطی ها اعتراضات را مصادره کرده اند

�صفحه یک روزنامه گاردین با طرحی شبیه به نوار قلب از نوسانات 

اقتصادی اخیر انگلیس آغاز می شود؛ طرحی که می گوید اقتصاد 
انگلیس در بدترین وضعیت گیر افتاده  است. گاردین می نویسد 
بلایی که کرونا بر سر اقتصاد انگلیس آورده، در تاریخ ۳۰۰ سال اخیر 
انگلیس بی سابقه بوده است. طرح گاردین به خوبی بالاوپایین های 
رکود اقتصادی انگلیس را از سال ۲۰۰۸ تا امروز به تصویر کشیده است. 
اقتصاد انگلیس در سال ۲۰۰۸ که بحرانی سراسری اروپا و آمریکا را 
فراگرفت، تنها با یک درصد افت مواجه شده است. این عدد در سال 
۲۰۱۲ که بانک ها تعطیلاتی طولانی مدت را پشت سر گذاشتند، به ۱/۵ 
درصد رسیده است. اما رکود اقتصادی محسوس انگلیس با شروع 
کرونا کلید خورده  است. این طرح نشان می دهد در نخستین روزهایی 
که دولت انگلیس محدودیت های دوران کرونایی را برقرار کرده؛ یعنی 
در ماه مارس امسال، اقتصاد انگلیس با حدود شش درصد افت 
روبه رو شده است. این عدد در ماه آوریل که قرنطینه کامل شده، به 
بیش از ۲۰ درصد رسید. در گزارش گاردین آمده طی سه قرن اخیر 
اقتصاد انگلیس هرگز چنین رکودی را تجربه نکرده است. روزنامه گاردین در تیتر و عکس یک درگیر موضوع حمله به 
مجسمه های تاریخی در بحبوحه اعتراضات علیه نژادپرستی است. نخست وزیر انگلیس علیه این وضعیت موضع گرفته 
و گفته آسیب زدن به مجسمه ها یعنی ما می خواهیم درباره تاریخمان دروغ بگوییم. ما نمی توانیم گذشته را ویرایش یا 

سانسور کنیم. ما باید از گذشته درس بگیریم. این مجسمه ها تاریخی هستند که امروز ما را ساخته اند. 
نکته: کرونا دوباره به صفحه یک روزنامه گاردین بازگشته است.

نشنال
رقبا به دنبال تضعیف دولت من هستند

�عکس یک روزنامه نشنال امارات درباره سومین روز اعتراضات 
خیابانی لبنانی هاست؛ اعتراضاتی که تنها محدود به بیروت نیست 
و در دیگر شهرهای این کشور برگزار می شود. عکس، معترضان 
طرابلسی را نشان می دهد که به سمت سربازان سنگ می اندازند. 
آنها هم مثل معترضان بیروتی می خواهند به سمت بانک ها یورش 
ببرند و شیشه ها را پایین بیاورند. وضعیت اقتصادی بد لبنان باعث 
این اعتراضات بوده است. این وضعیت بد در دوره کرونا تشدید 
شده و مردم را دوباره به خیابان ها کشانده است. حسان دیاب، 
نخست وزیر لبنان، در واکنش به این وضعیت از شهروندان خواسته 
صبر و تحمل کنند. او همچنین رقبای سیاسی اش را متهم کرده 
که به دنبال تضعیف مجموعه دولت و رسیدن به خواسته های 
خودشان هستند. روزنامه نشنال در تیتر یک از پیشرفت حوثی ها 
در ساخت هواپیماهای بدون سرنشین خبر می دهد. منبع خبر 
نشنال، کارشناسان امنیتی و اطلاعاتی هستند. این منابع هشدار 
داده اند حوثی ها با دستیابی به تکنولوژی ساخت هواپیماهای 
بدون سرنشین می  توانند امنیت منطقه را به خطر بیندازند. نشنال نوشته به استناد گزارش های امنیتی این کارشناسان، 
پیشرفت حوثی ها درواقع بیانگر قدرت و نفوذ ایران در خاورمیانه است. گزارش دیگر نشنال درباره همه گیری بیماری 

کووید ۱۹ در امارات است. نشنال می نویسد شمار مبتلایان اماراتی به ۴۱ هزار و ۹۹۰ نفر رسیده است. 
نکته: مورد خاصی در صفحه یک روزنامه نشنال به چشم نمی خورد.

ایندیپندنت
نخست وزیر افراطی ها را نشانه گرفت

نظرسنجی های صورت گرفته نشان می دهد بر تعداد افرادی  �
که معتقدند برگزیت باید با تأخیر اجرائی شود، افزوده شده است. 
روزنامه ایندیپندنت انگلیس در تیتر یک این خبر را منتشر کرده و 
در شرح آن نوشته بروز کرونا و عواقب آن باعث شده ۷۷ درصد 
شرکت کنندگان در نظرسنجی ها ترجیح دهند دولت انگلیس 
همکاری نزدیکی با اتحادیه اروپا داشته باشد تا عملیات مبارزه با 
همه گیری کرونا و عبور از این بحران بهتر انجام شود. آنها می گویند 
هرچه دوره نهایی شدن برگزیت به تأخیر بیفتد، برای انگلیس مفیدتر 
است. این روزنامه انگلیسی در عکس یک خود تقابل معترضان و 
مأموران پلیس را در مرکز لندن به تصویر کشیده است. اعتراضات 
انگلیسی که در واکنش به قتل جورج فلوید در آمریکا، راه افتاده، 
همچنان ادامه دارد؛ اعتراضاتی که از وضعیت مسالمت آمیز خود 
خارج شده و رنگ وبوی خشونت و تخریب به خود گرفته است. این 
وضعیت باعث واکنش بوریس جانسون شده است. نخست وزیر 
انگلیس گفته اعتراضات مردمی در انگلیس از سوی افراطی های هر 

دو طیف مصادره شده است. برخی سیاست مداران انگلیس هم رفتارهای گروه های دست راستی و افراطی را محکوم 
کرده اند. جانسون همچنین به موج تخریب مجسمه ها هم واکنش نشان داده و آن را تلاش برای سانسور و ویرایش 
بخشی از تاریخ و گذشته توصیف کرده است. جانسون گفته گذشته را نمی شود سانسور کرد، اما باید از آن درس گرفت. 

انگلیس امروز نتیجه گذشته است. جانسون تلاش برای آسیب رساندن به تندیس چرچیل را محکوم کرده است.
نکته: بعد از مدت ها حرفی از برگزیت در صفحه یک روزنامه ایندیپندنت به میان آمد.

الشرق الاوسط
خط ونشان دوباره کرونا برای پکن

بعد از مصر و ترکیه و روسیه، حالا نوبت به الجزایر رسیده تا برای  �
حل مشکلات لیبی آستین بالا بزند و میانجی گری کند. الشرق الاوسط 
در تیتر یک به این موضوع اشاره کرده است. به گزارش این روزنامه 
سعودی، الجزایر با تمام قوا وارد بحث لیبی شده و تضمین داده 
برای آتش بس میان همه گروه های درگیر تلاش کند. عبدالمجید 
تبون، رئیس جمهور الجزایر، در کنفرانس خبری در جمع اهالی 
رسانه مدعی شده همه گروه های درگیر در لیبی به الجزایر اعتماد 
دارند. از چندی پیش و بعد از اینکه نیروهای وفاق ملی موفق شدند 
ترهونه را از نیروهای ژنرال حفتر پس بگیرند و به سمت سیرت 
حرکت کنند، پروژه آتش بس در لیبی کلید خورده است. در عکس 
یک الشرق الاوسط پلیس پکن را مشاهده می کنیم که در خیابان های 
پایتخت رژه می روند تا بر روند تعطیلی مراکز خرید در سطح شهر 
نظارت کنند. شیوع دوباره کرونا و افزایش تعداد مبتلایان باعث 
شده بسیاری از مناطق تجاری پکن تعطیل شوند. الشرق الاوسط 
در گزارشی می نویسد کرونا دوباره پکن را تهدید کرده است. از 

سوی دیگر کشورهای اروپایی هم برای خرید واکسن ضدکرونا موسوم به واکسن آکسفورد وسوسه شده اند. کارخانه 
آسترازنکای انگلیس به عنوان شرکت تولیدکننده این واکسن، قراردادی ۴۰۰ میلیون دوزی با فرانسه، ایتالیا، آلمان و هلند 

منعقد کرده است. خبری درباره درگیری های اخیر لبنان هم در صفحه یک الشرق الاوسط به چشم می خورد.
نکته: خبرهای داخلی عربستان در صفحه یک الشرق الاوسط جایی ندارند.

لبنان؛ شورش دوباره در خیابان انگلیس؛ چرچیل پیچیده در محافظ فلزى
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همان مشکلات قبلی باعث شده معترضان 
دوباره به خیابان های بیروت بازگردند و شیشه 
بانک ها را پایین بیاورند. کاهش بی سابقه 
ارزش لیره لبنان در تقابل با دلار، کمبود 
محسوس ارز خارجی، ورشکستگی بانک ها، 
افزایش تورم و تعطیلی مشاغل و افزایش نرخ 
بی کاری همه آن مشکلاتی است که دولت 
لبنان از سال گذشته و پیش از همه  گیری
کووید ۱۹ با آن دست به گریبان است؛ مشکلاتی 
که بعد از شیوع کرونا بزرگ تر و محسوس تر 
هم شده است. ۴۵ درصد جمعیت لبنان 
جزء جمعیت فقیر به شمار می آیند. دولت 
برای حل مقطعی مشکل به بانک مرکزی 
دستور داده دلار به بازارهای این کشور 

تزریق کند. 
عکس: عرب نیوز

جدال با مجسمه ها در انگلیس بالا 
گرفته است. شهروندان خشمگین متعلق 
به هر دو گروه اعتراضی این روزها در لندن 
و دیگر شهرهای انگلیس مشغول نبرد 
با مجسمه ها هستند و هر روز سراغ یکی 
می روند؛ یک روز تاجر برده و یک روز هنرمند 
سیاه پوست. امروز نوبت چرچیل است. 
معترضان به نژادپرستی، رنگی ناشیانه 
به تندیس چرچیل، نخست وزیر مشهور 
انگلیس، پاشیده اند و روی آن نوشته اند 
نژادپرست! صادق خان، شهردار لندن، هم 
برای اینکه به این تندیس آسیب بیشتری 
نرسد، دستور داده آن را در محفظه ای 
فلزی پنهان کنند تا روزی که آتش خشم 

افراطی های هر دو طرف بخوابد.
عکس: دیلی تلگراف

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

قدیم- ظرفی برای پذیرایی۱۰- دورو- وسیله ای 
برای نگهداری اوراق و اسناد اداری- یادداشت
 ۱۱- نقصان- سیاره زحل ۱۲- فرمانروایی- نامی 
پسرانه- سوره سی ونهم قرآن ۱۳- نیم ساعت! - 

گیاهی از خانواده ریواس- مادر اسفندیار در شاهنامه
 ۱۴- الهه هنر- سگ فضانورد شوروی- شادمانی و نشاط
 ۱۵- اندام تنفس ماهی- تهیدست- امر به رفتن 

دارد. 
افقي:

 ۱- تعداد ارتعاش های هر نوسان گر در یک 
ثانیه- فاکتور ۲- سازوبرگ زین اسب - بالاتر از آن 
رنگی نیست- تیغ موکت بری ۳- جلاد استالین- 
توتون قلیان- بوی رطوبت ۴- مارال- شنوا- موفق 
۵- القای امری از سوی خداوند به دل- صداقت 
۶- سوره هشتادوچهارم قرآن- شیرینی میوه ای- 
سرپرست ۷- تعجب زنانه- میزبان المپیک۱۹۵۶- 
از بخش های مذهبی اوستا ۸- غریبه نیست- غاری 
زیبا در زاهدان- سخنور ۹- زیور- سیستم عاملی 
در کامپیوتر- لقب سلاطین پیشدادی ۱۰- قیمت- 
سمبل- اجداد ۱۱- موطلایی- اقامت گزیدن
 ۱۲- سرقت، دزدی- پرنده سخنگو- پدران ۱۳- 
تکرار حرفی- به رنگ کبود- پاک و پاکیزه ۱۴- 
سومین حرف یونانی- قلب قرآن- اجاره دهنده 
۱۵- احمق و بی شعور- طولانی ترین خیابان جهان 

در این شهر است. 
عمودي:

۱- صدای پنچری- پایتخت کانادا- شهرستانی 
نافرمان-  زن  مقام-   -۲ گلستان  استان  در 
مجموعه شعری سروده هوشنگ ابتهاج ۳- حمام 
خودروها- جانشینی- من و شما ۴- بی سواد- ادب 
از بی ادبان آموخت- کشور زیتون ۵- این بیماری 
منجر به کاهش آب و املاح بدن می شود- 
برشته شده ۶- چاشنی غذایی- پیشین- واضع 
جدول تناوبی عناصر ۷- پدرمرده- هر ردیف دیوار 
گلی- وقت، زمان ۸- آفریننده- شک و گمان- 
هنگام ۹- از شهدای نامی کربلا- زره جنگاوران 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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